TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 247/2018

PROTOCOLO SEI 0020145-74.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/04/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: UNIPAR- sala C-02 - Avenida Júlio Assis Cavalheiro, 2000, Centro, Francisco Beltrão

CEP: 85601-000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1962687-1 ALLANA THAYNÁ  DA SILVA 135056634

1963230-6 ANA GABRIELA BANDEIRA  108435704

1961643-9 ANDRÉ LUIS REOLON 106535647

1961613-8 ANDRIELI DE LIMA CAPRA  130055915

1965141-3 ANNE CAROLINE MOCELLIN 10.611.514-1

1965430-9 AUDIR JOSE ROSSETO JUNIOR 2012010150

1965372-5 BEATRIZ SILVESTRO PROVIN 135325724

1961635-0 BRENDA DALMOLIN CARLETTO 10.670.748-0

1961652-8 BRUNO SAVARRO 126605358

1961621-0 CAMILA CANTELLE TREVISAN 110953780

1962804-8 CAMILA DOS SANTOS SCHUTZ 9099272206

1964339-1 CARLA PATRICIA DOS SANTOS  128725750

1961620-6 CAROLINA WEISSHEIMER 10.029.292-0

1964421-4 CLAITON HENRIQUE CORDEIRO COGO 13.807.267-3

1962627-0 CLAUDINEI GULART 101666859

1964470-6 DANIELLY SIQUEIRA DA SILVA 132559694

1961625-2 DEBORA LANDO 105017960

1964226-8 DEYDIANE DOS SANTOS 10.670.538-0

1965194-2 DIOGO FELIPE DE CASTRO RECH 126247680

1962733-0 DIOGO ROBERTO GUANCINO 128958061

1961696-5 EDUARDA MIELKE SCHMITZ 10670889-4

1966364-0 ELIANDRA CRISTINA CATANIO 12.978.308-7

1961969-5 ELIZIANE TORRES MATTE 138158233

1965677-9 EVERTON FERNANDO CORDEIRO  102557670

1965234-6 GABRIELA KOLAKOVSKI 13.056.212-4

1964284-6 GABRIELE CAROLINE FOLADOR 109541273

1965999-2 GABRIELLA FEO 104590799

1966099-6 GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 110942133

1961759-5 HELOISA MORANDI KUHNEN 127307660

1961614-0 HENRIQUE DA ROSA LIMA 129740051

1961648-7 HERIELTON HULSE 124530342

1964296-5 JEAN MATHEUS DE LIMA E SOUZA 123894588

1962781-2 JESSICA GEMELLI CHRIST 135156507

1964770-2 JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA 10.440.411-1

1966387-7 JONATAN CARLOS STRAPASSON DE MEIRA 9.638.962-0

1961686-7 JOSÉ EDUARDO BANDEIRA 106689920

1965967-9 KAIFERSON GUILHERME RUFATTO 12.403.389-6

1961990-2 KAMILA TAINARA MONTEIRO MENEGATT 13.670.742-6

1962700-2 KIM RAFAEL SERENA ANTUNES 108463740

1964420-5 LETICIA MARIA PERES LUZA 134886544

1963657-0 LETÍCIA ROBERTA KORB 123680570

1964303-2 LIZANDRA CORREA ANTUNES 6732510

1965801-7 LUANA CAROLINA FELIPPI ASTRESSE 132467234

1965682-0 LUANA ZAMBON MARTINS 9.158.334-8

1965187-2 LUCIANA CHALITO LEPCHACK 13.507.690-2

1963720-0 LUCIANO MARCELO PEZZINI 12.380.240-3

1961624-7 LUDMILLA LUDWIG AIRES VALENGA KRINDGES 9.442.426-7

1965686-5 LUIZA BOGONI FURLAN FONTANA 101456145

1961856-2 LUIZA VITÓRIA VENDRUSCOLO RIBEIRO 133661395

1965715-0 MARCELO AUGUSTO MARAN PERINS 4157926

1964257-1 MARCO ARAHY SOARES SCHMOLLER 9.986.341-2

1961957-9 MARIA EDUARDA RISSO 125182674

1961962-4 MARIANA CANTELMO 94424224

1965968-0 NATÁLIA DE SOUZA OENNING 129046554

1962136-8 NATHALIA RORATTO POZZO 108472243

1965132-5 OBERDAN BRUGALLI 99427728

1961615-5 OTÁVIO AUGUSTO BALDO 135747084

1963341-2 PAULO HENRIQUE GARBIN OLIVEIRA  13.663.775-0

1965363-4 ROGER GABRIEL SCHUTZ 131143648

1961959-8 SIMONE GOMES DA ROSA 129239670

1965239-8 STEPHANY WARDE SALIM 99776420

1963687-8 TAINÁ NODARI 12.303.242-0

1965290-9 TARCISIO JOSÉ VIDORI 88819179

1964860-4 TIAGO ANTUNES CORREA 1066820941

1961645-6 VALÉRIA DA SILVA  133529667

1963140-5 VINICIUS FRANCISCO SINHORIN 13.869.974.-9

1964465-6 YURI SOUZA JAGUSZEWSKI 110692617